ATO DO PRESIDENTE No/11, DE 2010

o Presidente em exercício da Câmara Legislativa do Distrito Federal, com
fundamento nos arts. 42, III, "eu, 60, 61, §1° e 210, § 2°, todos do Regimento
Interno desta Casa, resolve:

Art. 10 Comunicar ser a seguinte a composição nominal da Comissão
Especial de Análise das Propostas de Emendas à Lei Orgânica para a Sessão
Legislativa de 2010:

Comissão Especial de Análise das Propostas de Emendas à Lei Orqânica
TItular Suplente

Deputado Rôney Nemer Deputado Wilson Lima
Deputado Aqnaldo de Jesus Deputado Benício Tavares

Deputado Chico Leite Deputado Cabo Patrício
Deputado Raad Massouh Deputado Paulo Roriz

Deputado Raimundo Ribeiro Deputado Aylton Gomes
Deputado Rogério Ulysses Deputado Benedito Dominqos
Deputado Cristiano Araújo Deputado Doutor Charles

Art. 20 Convocar reunião desta Comissão a realizar-se no dia 17 de
março de 2010, na sala de reunião das Comissões, às 14h30min.

Art. 30 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 16 de mar de 2010.

Deputado CA

Vice-Presidente no exercício da Presidência